Pe3ysibTaThl aHKETHPOBAHUS 00Yy4AIOUIUXCH U POANTEIei
0 KavecTBe IKOJAbHOro nutanus B MOY CILI Ne2 p.n.HoBocnacckoe

JlaTa mpoBeeHus aHkeTUpoBaHus: 16-20 nexabps 2024r.
VYyacTBOBalM B aHKETUPOBAHUU: 00yUaromuecs: 6 — 7 KJIacCOB U POJIUTENHN
KonunuectBo yuacTHUKOB onpoca: 52 o0ydaromuxcs, 48 poaureneit

Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUS O0YYAIOIIUXCS:

1.Kax TbI cunTaenb, BKYCHO JIM TOTOBSIT MUIILY B CTOJIOBOM HaIIEH MIKOJIBI?

Jla — 62%

Her — 9%

3aTpyaHAIOCH OTBETUTH — 29%

2. HpaButcs nu tebe, Kak paboTaloT NoBapa U UX MOMOIIHHUKY B IIKOJBHOM CTOIOBOM?
Jla — 82%

Her — 3%

3arpyaHsiock oTBeTUTh — 15%

3. Y106HO 1 Tebe MUTaThCs B TO BPEMsl, KOTOPOE YCTAaHOBIICHO B IIKOJE?

Jla — 60%

Her — 22%

3arpynHsIOCH OTBETUTH — 18%

4. CuuTaenrb 1 Thl, YTO TOPsYEe MUTAHNE B IIIKOJIE BAYKHO IS TBOETO 3I0POBBS?
Ha —95%

Her — 0%

3aTpyaHSIOCH OTBETUTH — 5%

Pe3yinTaThl aHKETUPOBAHUSA POANTEIIEH:

1.Y noBnerBopsier nmu Bac cucrema opranu3any NUTaHUS B IIKOJE?
Ja — 65%

Her — 7%

3aTpyaHSIOCh OTBETUTH — 28%

2.CuuTaere 11 Bl palinoHaJIBHBIM OPTAHU3ALIMIO TOPSYErO MUTAHKS B IIKOJIE?
Ha—71%

Her — 6%

3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH — 23%

3.Y 10BAETBOPEHBI JIU KAYECTBOM MPUTOTOBJICHUS MTHUIIN?

Ja — 69%

Her — 5%

3aTpyIHSAIOCH OTBETUTH — 26%

4. Y noBrieTBOpeHbl i1 Bl caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM?

Jla — 88%

Her — 2%

3aTpyaHstock oTBeTUTh — 10%




